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SILVESTRE MANUEL
WILMER ALEXANDER
RAFAEL DANILO
ANGEL SALVADOR
ERNESTO B.

MANUEL ALFREDO
JOSE LUIS

MARINO E.

FRANKLIN D.
FRANCISCO ANTONIO

RAMON MIGUEL WILLIAMS

ROMULO

TOMAS A,

JESUS MANUEL
ROSA LOURDES
RAFAEL
MILAGROS

EDWIN

JOSEFINA
ROSAGNA ALTAGRACIA
KIRSY C.

MANUEL ANTONIO
MARGARITA
JULIANA G.
LUCRECIA
CECILIO

SUSANA AMARILIS
FELIX

ROSA I
ESTANISLAO
GUILLERMO
DOMINGO ANT.
ANTONIA

REYNA ISABEL
AQUILINA DEL SOCORRO
DOMINGO

RAMON ANTONIO
CRECENCIA
ALBERTO

EDIGEN MANUEL
MARIANELA
DOMINGO ANTONIO
ANGELA R.
DULCE M.
CONFESOR
ANGELA B.

LUZ M.

JOSE MANUEL
ROBERTO
SORIBEL

MARIA LUISA
MILADY ALTAGRACIA
MERCEDES
BIAGIO F.
PATRICIO
CRISTINO
DANILDA J.
MAXIMO FLORIAN
TERESA

SANTA MARIA
JESUS MANUEL
LEONALDO ANT.

CANELA MINAYA
PEGUERO

TORRES

MERAN

PENA MARTINEZ
RIVERA PEGUERO
MARTINEZ NU¥EZ
FUENTES TAVAREZ
GUERRERO GUERRERO
MENDEZ VELAZQUEZ
BASS ARNEMANN
CORDERO DE LEON
TERRERO MANCEBO
NUNEZ

SANCHEZ

MERCEDES AQUINO
PANIAGUA

COSS

RODRIGUEZ

ADAMES CUELLO
DOMENECH

MARTE SUAZO
CACERES

MORERA VILLALONA
SANCHEZ B.

LOPEZ PEREZ

SOSA

VARGAS

DURAN SANCHEZ
MERCEDES RODRIGUEZ
ZAYAS BURGOS
RAMOS

ROA TAPIA
RODRIGUEZ

RUIZ

DE LOS SANTOS R.
TEJEDA LUGO
BELLIARD MELENCIANO
MENDOZA MENA
FLORIAN F.

MONTILLA

MOREL MARTINEZ
SANCHEZ GONZALEZ
PADILLA

DE JESUS PAYANO
PORTORREAL CAPELLAN
RAMIREZ MONTANO
CASADO BAZIL

SUERO

MEDINA LAGRANGE
MENDEZ

CONTRERAS INFANTE
FLORENTINO

DI FRANCO RODRIGUEZ
MOREL BLANCO
SALVADOR

PATRICIO

MERCEDES CORDERO
HIDALGO DE PEGUERO
REYES PEREZ
PAYANO REYES
NUNEZ FUNG

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

ASESOR (A)
ASESOR (A)
ASESOR(A) LEGAL
ABOGADO EXTERNO

ASESOR Y CONSULTOR EN EL

ASESOR (A)
ASESOR (A)
ABOGADO (A)

ASISTENTE TECNICO ADMINIS
ASESOR Y CONSULTOR EN M/

CHOFERIII
ENC. MAYORDOMIA

ANALISTA DESARROLLO ORG.

TECNICO DE COMPRAS

ANALISTA CAPACITACION Y DI

ANALISTA SISTEMAS
CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

SECRETARIA EJECUTIVA

ENCARGADO DE DEPARTAME

CONSERJE
SECRETARIA BILINGUE

AUXILIAR DE DOCUMENTACIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
ANALISTA PRESUPUESTO

CHOFER |

CONSERJE

TECNICO DE COMPRAS
CHOFER I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

ADMINISTRADOR DE RED

ADMINISTRADOR BASE DE DA

ENCARGADA DIVISION
ANALISTA SISTEMAS

SOPORTE TECNICO INFORMA'
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

CHOFER I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

CONSERJE
PERIODISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

SECRETARIA EJECUTIVA

ANALISTA DE RECURSOS HUN

PERIODISTA

ENC. SECCION CORRESPOND

PROGRAMADOR
CHOFERIII

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR DE DOCUMENTACIO

CHOFER I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
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$
$

PP D PO DL D PL DR D PR DR D PER DR DD R D PRD DR DD R DR DPDL DR DD LR DPH DR DDHBRHHH

$
$

ANALISTA DESARROLLO ORG, $
ANALISTA SISTEMAS INFORM/ $

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
401036754

17,250.00
17,250.00
154,000.00
132,000.00
112,000.00
66,000.00
112,000.00
200,000.00
200,000.00
66,000.00
112,000.00
154,000.00
25,300.00
44,000.00
50,000.00
44,000.00
45,000.00
55,000.00
14,000.00
18,000.00
40,000.00
105,000.00
14,000.00
45,000.00
27,500.00
27,500.00
45,000.00
18,975.75
14,000.00
44,000.00
25,300.00
18,000.00
22,000.00
31,500.00
27,250.00
65,000.00
65,000.00
72,000.00
60,500.00
35,750.00
22,000.00
25,300.00
22,000.00
14,000.00
49,500.00
22,000.00
18,000.00
23,000.00
22,500.00
38,500.00
77,000.00
49,500.00
44,000.00
45,000.00
25,300.00
22,000.00
27,500.00
25,300.00
27,500.00
18,000.00
50,000.00
55,000.00

$
$

B PO P LD P D DR DR D DR DD H DR DD LD P D DB DR D PR D DB DR D P BB R D P B DR BH P

495.08
495.08

726.11
1,262.80
1,435.00
1,262.80
1,291.50
1,578.50

401.80

516.60
1,148.00
3,013.50

401.80
1,291.50

789.25

789.25
1,291.50

544.60

401.80
1,262.80

726.11

516.60

631.40

904.05

782.08
1,865.50
1,865.50
2,066.40
1,736.35
1,026.03

631.40

726.11

631.40

401.80
1,420.65

631.40

516.60

660.10

645.75
1,104.95
2,209.90
1,420.65
1,262.80
1,291.50

726.11

631.40

789.25

726.11

789.25

516.60
1,435.00
1,578.50
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15,400.00
13,200.00
11,200.00
6,600.00
11,200.00
20,000.00
20,000.00
6,600.00
11,200.00
15,400.00
1,210.90
1,938.53
1,210.90
1,352.04
2,851.34

646.36
13,950.22
1,352.04
1,352.04

1,210.90

4,733.14
4,733.14
6,050.40
3,886.33

1,987.14

434.66
7,151.12
1,867.96
1,210.90
1,352.04

2,057.71
2,851.34

$
$
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524.40 $
524.40 $

769.12
1,337.60
1,520.00
1,337.60
1,368.00
1,672.00

425.60

547.20
1,216.00
2,305.23

425.60
1,368.00

836.00

836.00
1,368.00

576.86

425.60
1,337.60

769.12

547.20

668.80

957.60

828.40
1,976.00
1,976.00
2,188.80
1,839.20
1,086.80

668.80

769.12

668.80

425.60
1,504.80

668.80

547.20

699.20

684.00
1,170.40
2,305.23
1,504.80
1,337.60
1,368.00

769.12

668.80

836.00

769.12

836.00

547.20
1,520.00
1,672.00
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25.00
25.00

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

© &

© & B B

40.00
40.00

100.00

20.00

40.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00
20.00
40.00
20.00

20.00

200.00

20.00

B PR BO DL D P D DL DR H DR D DL DR D P LD P DHPDEH DR DD R D PH DR D DB DR D PR DR DD R D PH DR D PHD RSB

1,044.48
1,044.48
15,400.00
13,200.00
11,200.00
6,600.00
11,200.00
20,000.00
20,000.00
6,600.00
11,200.00
15,400.00
1,520.23
3,836.30
5,713.11
3,876.30
4,076.54
6,126.84
852.40
1,088.80
3,035.36
22,095.95
852.40
4,466.54
2,464.83
1,650.25
5,058.54
1,146.46
872.40
3,836.30
1,540.23
1,088.80
2,139.78
1,886.65
1,635.48
8,619.64
9,459.64
10,330.60
7,486.88
4,156.99
1,325.20
6,020.23
1,755.20
872.40
4,957.59
1,365.20
1,108.80
1,384.30
1,354.75
2,735.01
11,691.25
5,612.99
3,856.30
5,878.54
4,103.97
1,325.20
2,100.25
2,810.23
1,650.25
1,088.80
5,037.71
6,986.84
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16,205.52
16,205.52
138,600.00
118,800.00
100,800.00
59,400.00
100,800.00
180,000.00
180,000.00
59,400.00
100,800.00
138,600.00
23,779.77
40,163.70
44,286.89
40,123.70
40,923.46
48,873.16
13,147.60
16,911.20
36,964.64
82,904.05
13,147.60
40,533.46
25,035.17
25,849.75
39,941.46
17,829.29
13,127.60
40,163.70
23,759.77
16,911.20
19,860.22
29,613.35
25,614.52
56,380.36
55,540.36
61,669.40
53,013.12
31,593.01
20,674.80
19,279.77
20,244.80
13,127.60
44,542.41
20,634.80
16,891.20
21,615.70
21,145.25
35,764.99
65,308.75
43,887.01
40,143.70
39,121.46
21,196.03
20,674.80
25,399.75
22,489.77
25,849.75
16,911.20
44,962.29
48,013.16

CONTRATADO EN PRUEBA
CONTRATADO EN PRUEBA
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

F1IJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

F1IJO

FIJO

FIJO



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

GRISELDA
EDUARDO
PASCUAL ALBERTO
MARIA OZEMA
ALTAGRACIA

IRIS TANIA
MANUEL E.
CRISTINO ANTONIO
MANUEL ANT.
YSAIAS
BUENAVENTURA
ELENA A.
DOMINGO
ESGLIS ESTHEL
JUAN JOSE
EVARISTO
HERIBERTO
NICOLAS

JOSE A.

JOAQUIN E.
CARMEN TERESA
DOLORES
CARLOS ANDRES
DANILO ARTURO
ZACARIAS

JOSE JUNIOR
ROBERTO L.
MARIA DEL C
SAMUEL F.
MARGARITO
MARTA FELICIA
ALBERTO

RADHAMES FLORENTINO

LISBET NOELIA
RAFAEL

YECENIA

CARLOS ALBERTO
JENNY DEL CARMEN
RAMON ESTEBAN
JEIMY MARCELLE
JULIO A.

JUAN BAUTISTA
JOSE RAUL

AILEEM PAOLA
MARIA ALTAGRACIA
BERNARDO
ADDERLY SMITH
WARREN ALDOLFO
GEOVANNY DEL JS.
SANTOS FELIX
JAZMINA

EDWIN AMADO
JUAN

ANDREINA

ELISEO

MARIBEL

DOMINGO ANTONIO
VICTOR ALFONSO
JOSE DELFIN ANTONIO
LUIS ANTONIO
SONIA

RAMONA IBELISSE
YSIDRO
RAYMUNDO

CESAR AUGUSTO

GOMEZ SANTANA
FULCAR

DE LOS SANTOS
CORDERO

JIMENEZ DE CASIMIRO
GUILLEN RODRIGUEZ
SANTANA CASTILLO
MORAN DURAN
PENA MANCEBO
MORILLO FERREIRA
FELIZ CUEVAS
RAMIREZ
HERNANDEZ
CEBALLOS MARTICH
SANCHEZ

MENDOZA RODRIGUEZ
PAULINO NOVA
OZORIA ARMANDO
VARGAS GUERRERO
DIAZ FLORIAN
FERMIN

PUNTIEL CEPEDA
MENA GONZALEZ
CHARLES FILOMENO
SANTANA

ABREU TAVERAS
LAMARCHE LEONALDO
FRANCO GALAN
JIMENEZ VASQUEZ
ANGULO DE LA CRUZ
DIAZ CASTILLO
MARTELL LOPEZ
ULLOA

RIVAS

DE LA CRUZ REINOSO
DE LA CRUZ SELMO
PENA MATOS
BATISTA FLORES
RAMIREZ

KING BRITO

NUNEZ RODRIGUEZ
FELIZ DEL ORBE
PIANTINI GARCIA
RODRIGUEZ SUAREZ

CASTELLANOS CORDERO

NUNEZ BONILLA
LORA RODRIGUEZ
PEGUERO ROLLINS
CASTILLO MATOS
MENDEZ SENA
NOLASCO ALEGRIA
MEJIA

CASTILLO

HERRERA ROSARIO
JIMENEZ

DURAN SANTANA
RODRIGUEZ

ABREU GARCIA
PERDOMO ROSARIO
HERNANDEZ GARCIA
ORTIZ REYES
LEONOR CARBUCCIA
FRUCTUOSO FROMETA
SANTANA SAVINON
PEREZ FELIZ
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ENCARGADO (A) DEPTO. DES/ $

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PROGRAMADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
RESPONSABLE ACCESO A LA

AUXILIAR CONTABILIDAD
CONSERJE

CHOFER I
SUB-DIRECTOR
CHOFER I

$
$

ENCARGADO DE TRANSPORT,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

CONSERJE
SECRETARIA EJECUTIVA
PERIODISTA

CONSERJE

ENCARGADO ADMINISTRATIV(
AUXILIAR ALMACEN Y SUMINIS

PERIODISTA
CHOFER |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

CONSERJE
AUXILIAR DE NOMINAS

ENCARGADO DE SERVICIOS F

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

SOPORTE TECNICO INFORMA'

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICO DE COMPRAS
CONSERJE

CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A

TECNICO DE DOCUMENTACIO

CHOFERI I
CONSERJE
CAMARERO

COORDINADORA CENTRAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PERIODISTA
CHOFER I

ENCARGADO (A) DEPTO. ALM/

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

ANALISTA DE RECURSOS HUN
ENCARGADO DE RELACIONES

SOPORTE ADMINISTRATIVO

ADMINISTRADOR DEL PORTAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PERIODISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

CONSERJE
CONSERJE
CONSERJE

ANALISTA CAPACITACION Y DI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
COORDINADOR (A) GENERAL

DIRECTOR NACIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A} $
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$

ANALISTA DE RECURSOS HUN $

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

$

SOPORTE TECNICO INFORMA™ $

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

$

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
401036754

126,500.00
25,000.00
45,000.00
31,500.00
70,000.00
35,000.00
14,000.00
25,300.00

180,000.00
25,300.00
50,000.00
22,000.00
14,000.00
38,500.00
49,500.00
14,000.00

105,000.00
27,500.00
49,500.00
18,975.75
18,000.00
14,000.00
29,250.00
72,000.00
22,000.00
27,500.00
35,750.00
40,000.00
40,000.00
14,000.00
14,000.00
22,000.00
27,500.00
32,500.00
22,770.00
14,000.00
20,000.00

135,000.00
27,500.00
27,500.00
49,500.00
25,300.00
36,000.00
35,000.00
60,500.00
93,000.00
18,000.00
60,000.00
27,500.00
45,000.00
23,000.00
27,500.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
45,000.00
27,500.00
27,500.00
44,000.00

235,000.00
27,500.00
60,500.00
27,250.00
29,250.00
27,500.00
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3,630.55
717.50
1,291.50
904.05
2,009.00
1,004.50
401.80
726.11
4,352.64
726.11
1,435.00
631.40
401.80
1,104.95
1,420.65
401.80
3,013.50
789.25
1,420.65
544.60
516.60
401.80
839.48
2,066.40
631.40
789.25
1,026.03
1,148.00
1,148.00
401.80
401.80
631.40
789.25
932.75
653.50
401.80
574.00
3,874.50
789.25
789.25
1,420.65
726.11
1,033.20
1,004.50
1,736.35
2,669.10
516.60
1,722.00
789.25
1,291.50
660.10
789.25
401.80
401.80
401.80
1,291.50
789.25
789.25
1,262.80
3,597.07
789.25
1,736.35
782.08
839.48
789.25
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18,972.31

1,352.04

5,674.04

32,166.79

1,819.34

434.66
1,987.14

13,950.22

1,987.14

6,050.40

21,234.97

1,987.14

81.82
3,886.33
11,036.32

3,792.24

1,352.04

1,352.04

1,210.90
18,887.66
3,886.33
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2,305.23
760.00
1,368.00
957.60
2,128.00
1,064.00
425.60
769.12
2,305.23
769.12
1,520.00
668.80
425.60
1,170.40
1,504.80
425.60
2,305.23
836.00
1,504.80
576.86
547.20
425.60
889.20
2,188.80
668.80
836.00
1,086.80
1,216.00
1,216.00
425.60
425.60
668.80
836.00
988.00
692.21
425.60
608.00
2,305.23
836.00
836.00
1,504.80
769.12
1,094.40
1,064.00
1,839.20
2,305.23
547.20
1,824.00
836.00
1,368.00
699.20
836.00
425.60
425.60
425.60
1,368.00
836.00
836.00
1,337.60
2,305.23
836.00
1,839.20
828.40
889.20
836.00
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25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00 $

B B

20.00

20.00

160.00

40.00

80.00

40.00
80.00

40.00

20.00

40.00
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25,727.67
1,502.50
4,036.54
1,886.65
9,836.04
2,093.50

872.40
1,520.23

39,644.24
1,520.23
6,388.50
1,345.20

852.40
2,735.01
5,097.59

852.40

20,705.95
2,444.83
4,937.59
1,146.46
1,088.80

852.40
1,753.68

10,760.60
1,365.20
1,650.25
2,614.37
4,570.76
3,035.36

852.40
932.40
1,325.20
2,510.25
1,945.75
1,370.71
852.40
1,207.00

27,439.70
1,650.25
1,650.25
4,937.59
1,560.23
2,314.42
4,542.66
8,898.88

18,777.65
1,088.80
8,094.24
1,650.25
4,036.54
1,384.30
1,650.25

852.40

872.40

852.40
4,466.54
1,650.25
1,650.25
3,836.30

24,814.96
2,080.25
8,131.88
1,635.48
1,753.68
1,690.25

R A A A e i A e A i e A A e e A e e A e A e i e A e e A e R e A R A e A A e A T

100,772.33
23,497.50
40,963.46
29,613.35
60,163.96
32,906.50
13,127.60
23,779.77

140,355.76
23,779.77
43,611.50
20,654.80
13,147.60
35,764.99
44,402.41
13,147.60
84,294.05
25,055.17
44,562.41
17,829.29
16,911.20
13,147.60
27,496.32
61,239.40
20,634.80
25,849.75
33,135.63
35,429.24
36,964.64
13,147.60
13,067.60
20,674.80
24,989.75
30,554.25
21,399.29
13,147.60
18,793.00

107,560.30
25,849.75
25,849.75
44,562.41
23,739.77
33,685.58
30,457.34
51,601.12
74,222.35
16,911.20
51,905.76
25,849.75
40,963.46
21,615.70
25,849.75
13,147.60
13,127.60
13,147.60
40,533.46
25,849.75
25,849.75
40,163.70

100,518.37
25,419.75
52,368.12
25,614.52
27,496.32
25,809.75

FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

' /' | |$ 676305150]$152599.23 $ 375,745.60 | $ 151,235.46 367500 [$ 1560.00]$ 730,17031[$592321452

JOSE RAMON
KENIA AMPARO
RAMON ANTONIO
CARLOS

DANIEL EDUARDO
ARGELIA E

JOSE ANTONIO
SAGRARIO E.
ARELIS JOSELIN
JORGE ANTONIO
FRANCISCO ALBERTO
PAVEL IGNACIO
ILONKA

BELKIS LUISA
CLARIBEL

MARIA ALTAGRACIA
TERESA
FRANCISCO
DELKIS

PEDRO

ANA MARIA

AIDA

GISELDA

DILANIA ISBEL
RAMON ANTONIO
AURA GLORIA
MARINO

FIOR DALISA
RICARDO

JUANA

FERREIRA INOA
COLON REYES
FLORENTINO JIMENEZ
REYES

PORTORREAL LUNA
PEREZ AGRAMONTE
PE¢A VASQUEZ
DOMINGUEZ DOMINGUEZ
FIGUEREO HERRERA
SERRA GOMEZ
BLANCO RAMOS
PEREZ MATOS
BORISOVA IVANOVA
FIGUEROA BATISTA
CID URENA

POLANCO FLORENTINO
MARTE

MORETA GARCIA
ROSA TORIBIO
MARTINEZ DIAZ
LORENZO SILIE
SANTOS SANCHEZ
COLLADO

ABREU GOMEZ
GARCIA LUCERO
CARRERA AMARO
RODRIGUEZ
CONCEPCION
SORIANO VIDAL
RAMIREZ JACINTO
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CHOFER I $
AUXILIAR DE CONTABILIDAD  $
AUXILIAR DE TRANSPORTACIC $
SOPORTE ADMINISTRATIVO ~ $
CHOFER I $
ENCARGADO(A) DEPARTAME! $
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il $
CONTADORA $
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il $
SOPORTE TECNICO INFORMA™ $
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il $
TECNICO DE DOCUMENTACIO $
ANALISTA DE CALIDAD $
SECRETARIO (A) $
SOPORTE TECNICO INFORMA™ $
CONSERJE $
CONSERJE $
AYUDANTE MANTENIMIENTO  $
CONSERJE $
ANALISTA $
SECRETARIA Il $
AUXILIAR IlI $
AUXILIAR DE DOCUMENTACIO $
ANALISTA PRESUPUESTO $
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A $
SUB-DIRECT. ADM.Y CONT.  $
AUXILIAR Il $
ENCARGADO (A) DEPTO. ARCI $
CHOFER $
CONSERJE $

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
401036754

25,300.00
35,000.00
22,000.00
27,500.00
25,300.00
105,000.00
27,500.00
50,000.00
27,500.00
35,750.00
27,500.00
32,500.00
77,000.00
27,500.00
35,750.00
14,000.00
14,000.00
22,770.00
14,000.00
28,605.00
22,203.00
14,302.00
18,506.00
28,605.00
11,960.00
49,452.00
19,070.00
27,413.00
12,064.00
5,880.00

R A e A B e A A e A e - A e e A e A o A e S

726.11
1,004.50
631.40
789.25
726.11
3,013.50
789.25
1,435.00
789.25
1,026.03
789.25
932.75
2,209.90
789.25
1,026.03
401.80
401.80
653.50
401.80
820.96
637.23
410.47
531.12
820.96
343.25
1,419.27
547.31
786.75
346.24
168.76

R e A e e e  C C e i - e e e e e e T A e TS

13,950.22

2,057.71

46.54

7,151.12

46.54

1,980.37

B PR BOPL DRGNP LR DPH DR DD LD PRH PR DR EH DR D P

769.12
1,064.00
668.80
836.00
769.12
2,305.23
836.00
1,520.00
836.00
1,086.80
836.00
988.00
2,305.23
836.00
1,086.80
425.60
425.60
692.21
425.60
869.59
674.97
434.78
562.58
869.59
363.58
1,503.34
579.73
833.36
366.75
178.75

B PO P LB DR D DR DP L DR DD LD P DD R DR OB R H P

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

©* B

40.00

60.00
80.00

80.00
40.00

40.00

20.00

O R AR AR i i e e i i = A e A e A e i e A e A A

1,520.23
2,093.50
1,325.20
1,650.25
1,520.23
20,623.95
2,080.25
5,097.71
3,384.83
2,184.37
2,524.83
1,985.75
12,121.25
1,650.25
3,474.37
852.40
892.40
1,370.71
872.40
1,715.55
1,337.20
870.25
1,118.70
1,715.55
731.83
4,927.98
1,152.04
1,645.11
737.99
372.51

R A e A B e A e e e e A e A A i e o AR e o

23,779.77
32,906.50
20,674.80
25,849.75
23,779.77
84,376.05
25,419.75
44,902.29
24,115.17
33,565.63
24,975.17
30,514.25
64,878.75
25,849.75
32,275.63
13,147.60
13,107.60
21,399.29
13,127.60
26,889.45
20,865.80
13,431.75
17,387.30
26,889.45
11,228.17
44,524.02
17,917.96
25,767.89
11,326.01

5,507.49

FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
FIJO
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION



